1451-1053
2466-3913
0354-9542
0365-4478
1450-7188
0352-5252
1820-7448
2217-9666
0350-2120
0522-8468
0003-2565
2466-4677
0354-7310
0354-4664
1820-9955
0354-6055
0004-1963
2406-3134
0350-7653
1451-4354
0353-9008
2560-4163
2217-4478
1450-9156
2217-2769
1821-2158
2738-1013
1451-9372
2217-5555
2466-541X
1820-0214
2217-219X
2560-6018
1820-4244
1821-2506
1821-2573
1450-863X
2217-5458
0352-3462
0013-3264
1452-4457
0354-8651

Casopisi iz Srbije referisani u DOAJ-u

ABC: ¢asopis urgentne medicine
Accelerando: BJIMD

Acta Agriculturae Serbica

Acta Medica Medianae

Acta Periodica Technologica

Acta Stomatologica Naissi

Acta Veterinaria

AM: Art + Media

Anali Ekonomskog fakulteta u Subotici
Anali Filoloskog fakulteta

Anali Pravnog Fakulteta u Beogradu
Applied Engineering Letters

Archive of Oncology

Archives of Biological Sciences
Archives of Veterinary Medicine
Arhitektura i Urbanizam

Arhiv za farmaciju

Artefact

Balcanica

Bankarstvo

Bastina

Beoiberistika

Biologica Nyssana

Biotechnology in Animal Husbandry
BizInfo

Botanica Serbica

Bulletin of Natural Sciences Research
Chemical Industry and Chemical Engineering Quarterly
Citaliste

CM. Communication and Media
Computer Science and Information Systems
Crimen (Beograd)

Decision Making: Applications in Management and Engineering
Demografija

DETUROPE

Economic Analysis

Economic Horizons

Ekonomija: teorija i praksa
Ekonomika Poljoprivrede (1979)
Ekonomski Anali

Ekonomski Signali

Energija, Ekonomija, Ekologija



2334-9050
0353-1589
2560-4961
1821-3480
0354-4702
0354-4699
0353-3670
0354-2025
0353-5738
0350-3828
1451-2092
2217-5369
1451-2203
0534-0012
0354-8724
0350-0608
0017-0933
1820-7936
0350-0861
0350-3593
0353-4537
1821-150X
2217-8139
2334-6477
0367-598X
2334-9492
0350-0373
0352-2334
1451-3749
1800-6450
2334-847X
2217-2661
2217-9739
0352-3160
0350-2112
1451-4117
2217-7337
1450-8109
2620-1755
2334-9638
2217-379X
1452-8258
1450-5959
1450-5339
2334-735X
2217-995X
2466-4618
0352-5139

ESP Today

Etnoantropoloski Problemi

European Project Management Journal

Exercise and Quality of Life

Facta Universitatis Series: Linguistics and Literature
Facta Universitatis. Series: Economics and Organization
Facta Universitatis. Series: Electronics and Energetics
Facta Universitatis. Series: Mechanical Engineering
Filozofija i Drustvo

Fizicka Kultura

FME Transactions

Food and Feed Research

Genero

Genetika

Geographica Pannonica

Geoloski Anali Balkanskoga Poluostrva

Glasnik Advokatske komore Vojvodine

Glasnik Antropoloskog Drustva Srbije

Glasnik Etnografskog Instituta SANU

Glasnik Srpskog Geografskog Drustva

Glasnik Sumarskog Fakulteta: Univerzitet u Beogradu
Godisnjak Fakulteta bezbednosti

Gradevinski Materijali i Konstrukcije

Halo 194

Hemijska Industrija

Hospital Pharmacology

Industrija

Inovacije u Nastavi

Integritet i Vek Konstrukcija

International Journal for Quality Research

International Journal of Cognitive Research in Science, Engineering and Education
International Journal of Industrial Engineering and Management
International Review

Istorija 20. Veka

Istrazivanja

Istrazivanja i projektovanja za privredu

Istrazivanja u Pedagogiji

Journal of Agricultural Sciences (Belgrade)

Journal of Agronomy, Technology and Engineering Management
Journal of Engineering Management and Competitiveness
Journal of Graphic Engineering and Design

Journal of Medical Biochemistry

Journal of Mining and Metallurgy. Section A: Mining
Journal of Mining and Metallurgy. Section B: Metallurgy
Journal of Process Management and New Technologies
Journal of Regional Security

Journal of Subject Didactics

Journal of the Serbian Chemical Society



1821-1283
2466-2623
0350-185X
0350-6428
2334-6396
2217-4257
1450-9636
0455-6224
1820-0222
0354-3471
0025-5165
1450-5932
2466-4812
1821-1925

0369-1527
1820-3159
2217-8961
2217-415X
1450-9814
2620-0279
1450-605X
0547-3330
2619-998X
0354-8872
1451-3994
2217-401X
2683-3654
2620-1607
0354-7132
1452-595X
1820-3949
1451-5342
0354-2904
2232-9641
2217-561X
1820-6581
2217-2815
0352-3713
0350-8773
1821-0147
2620-2832
1820-6131
0350-2538
0048-5705
0352-7379
0478-9733
1821-0538

Journal of Women's Entrepreneurship and Education
Journal Resuscitatio Balcanica
JuZnoslovenski Filolog

Knjizevna istorija

Kom: Casopis za Religijske Nauke
Komunikacija i Kultura Online

Kragujevac Journal of Science

Lekovite Sirovine

Management

Marketing (Beograd. 1991)

Matematicki Vesnik

Mathematica Moravica

Meat Technology

Medicinski Glasnik Specijalne Bolnice za Bolesti Stitaste Zlezde i Bolesti Metabolizma
"Zlatibor"

Medicinski Podmladak

Megatrend Revija

Metallurgical & Materials Engineering
Metodicki Vidici

Muzikologija

MeHaLMEHT y XoTeNnjepcTay U Typusmy
Naslede

Nastava i Vaspitanje

Naucne publikacije Drzavnog univerziteta u Novom Pazaru
NBP: Nauka, bezbednost, policija

Nuclear Technology and Radiation Protection
Oditor

Odrzivi razvoj

Operational Research in Engineering Sciences: Theory and Applications
Opsta Medicina

Panoeconomicus

Pesticidi i Fitomedicina

Philologia

Podzemni Radovi

Politeia

Politicke Perspektive

Politics and Religion

Pravni Zapisi

Pravo

Praxis Medica

Primenjena Psihologija

Proceedings on Engineering Sciences
Processing and Application of Ceramics
Psihijatrija Danas

Psihologija

PsiholoSka Istrazivanja

Put i Saobracaj

Racionalna Terapija



1821-3944
1821-0686
1820-7480
1452-662X
2619-9963
0350-820X
1820-0206
0354-5881
1450-698X
2466-488X
1451-4869
1452-4864
0354-8422
2217-902X
1451-6551
2466-555X
0038-0318
0085-6320
1450-569X
1452-7367
0354-5989
0370-8179
0038-982X
0350-0241
0039-1743
0039-2138
1821-3448
0040-2176
0040-2389
1821-3251
2217-8309
0353-7919
1450-6637
2738-1072
1451-4966
1450-7226
1450-5584
0354-9836
1452-9467
0354-6497
1451-107X
2334-816X
0354-8996
0354-3099
1450-6661
0350-2457
0042-8450
0042-8469

Ratarstvo i Povrtarstvo

Reci (Beograd)

ReciklaZa i Odrzivi Razvoj

Sanamed

SAR Journal

Science of Sintering

Scientific Technical Review
Selekcija i Semenarstvo

Serbian Astronomical Journal
Serbian Journal of Anesthesia and Intensive Therapy
Serbian Journal of Electrical Engineering
Serbian Journal of Management
Sestrinska rec

Sinteze

Skola Biznisa

Slovenika

Sociologija

Socioloski Pregled

Spatium

Specijalna Edukacija i Rehabilitacija
Srpska Politicka Misao

Srpski Arhiv za Celokupno Lekarstvo
Stanovnistvo

Starinar

Stomatoloski glasnik Srbije

Strani pravni Zivot

Strategic Management

Tehnika

Tekstilna industrija

Telfor Journal

TEM Journal

Teme

Temida

The Nicholai Studies

The Teaching of Mathematics

The University Thought: Publication in Natural Sciences
Theoretical and Applied Mechanics
Thermal Science

TIMS: Acta

Tokovi istorije

Transport & Logistics

Trendovi u Poslovanju

Tribology in Industry

Turisticko Poslovanje

Turizam

Veterinarski Glasnik
Vojnosanitetski Pregled
Vojnotehnicki Glasnik



2683-4693
0354-0243
0351-9465
0514-5899
0579-6431
0352-4906
2560-550X
2334-8666
1452-0133
0354-3293
0352-6852
0350-8501
0584-9888
0350-8528
1450-7552
0350-7599
0550-2179
0514-6658
0350-1361

Western Balkan Journal of Agricultural Economics and Rural Development
Yugoslav Journal of Operations Research

Zastita Materijala

Zastita prirode

Zbornik Instituta za pedagoska istrazivanja

Zbornik Matice Srpske za Prirodne Nauke

Zbornik radova (Univerzitet u Kragujevcu. Pedagoski fakultet u UZicu)
Zbornik Radova Akademije Umetnosti

Zbornik radova Departmana za geografiju, turizam i hotelijerstvo
Zbornik Radova Filozofskog Fakulteta u Pristini

Zbornik Radova Gradevinskog Fakulteta

Zbornik Radova Pravnog Fakulteta u Nisu

Zbornik Radova Vizantoloskog Instituta

Zbornik Radova: Elektrotehnicki Institut "Nikola Tesla"

Zbornik Radova: Geografski Fakultet Univerziteta u Beogradu
Zbornik Radova: Geografski institut "Jovan Cviji¢"

Zbornik Radova: Pravni Fakultet u Novom Sadu

ZemljiSte i biljka

Zograf



